
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.05.24 7:03:12

info@ctd.cz
416 734 218

HIKVISION IDS-UVC-X28

Cena celkem: 27 123 Kč
 (bez DPH: 22 416 Kč)
Běžná cena: 29 835 Kč
Ušetříte: 2 712 Kč
Kód zboží: PROHIK014
Part No.: iDS-UVC-X28
Záruka: 60 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision iDS-UVC-X28

Tato chytrá konferenční kamera je kompletním řešením typu vše v jednom pro pořádání videokonferencí v menších nebo
středně velkých místnostech. Vysoké 4K rozlišení, úhel pohledu 109,9° (horizontálně) v kombinaci s 3násobným
zoomem zajistí, že každý přítomný účastník bude vidět na obrazovce, a navíc zaostřený. K dispozici je hned osm
vestavěných mikrofonů s dosahem až 6 m. Technologie HDR inteligentně upravuje nastavení videa za všech světelných
podmínek a díky tomu je zachycen co nejlepší obraz. Má k dispozici funkce umělé inteligence, jako je automatické
rámování a sledování řečníka, které přispívají k efektivitě schůzek. Společně s vestavěným reproduktorem s výkonem 10
W zajistí kvalitní zvukový přenos nezbytný pro oboustrannou komunikaci. Bezdrátové připojení Bluetooth umožní připojení
chytrého telefonu nebo tabletu a následné kvalitní audiohovory skrze reproduktor a mikrofony webkamery. Balení obsahuje
napájecí adaptér, dálkové ovládání (včetně baterií), 2m USB-C kabel, NFC samolepku, držák na stůl a materiál potřebný k
instalaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/2,8" CMOS, progresivní sken
Rozlišení: 4K při 30 fps, 1080p při 30 fps, 720p při 30 fps
Úhel záběru: horizontálně 109,9°, vertikálně 74,6°, diagonálně 118,8°
Bezdrátové připojení: Bluetooth
Rozhraní: 1× HDMI výstup, 1× RJ-45, 1× USB-C, 1× USB (pro volitelný přídavný mikrofon)
Mikrofon: ano
Rozměry: 616 × 145 × 104,23 mm
Barva: černá


